АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2016
	№
	1

	г.Котельнич

	О реорганизации Муниципального казенного учреждения «Архив Котельничского района» и признании утратившим силу постановления администрации Котельничского района
от 13.02.2012 №51

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Реорганизовать Муниципальное казенное учреждение «Архив Котельничского района» путем присоединения к администрации Котельничского района с 01.03.2016.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Котельничского района от 13.02.2012 №51 «Об утверждении Устава Муниципального казенного учреждения «Архив Котельничского района».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации Котельничского района

А.Н. Бородин

постановление о реорганизации архива  Uristkons
image1.emf